
code longueurdescription

Scie à bois XPERT denture triple tranchant trem-
pée hardpoint TGT, épaisseur de lame 1 mm

Denture fine.

Scie à bois EVO denture trempée hardpoint

Denture universelle.

Scie à métaux, monture de lame 90/180°

Scie à métaux junior

Lames de scie à métaux

Acier au carbone
boîte - 10 pièces

BI-METAL
emballage - 2 pièces

0370-7050

0370-7049

0370-7130

0370-7115

0370-7116

0370-7131

500 mm

490 mm

300 mm

150 mm

150 mm

300 mm

OUTILLAGE A MAIN 

10
Sous réserve d’écarts de mesures et modifications techniques.

10.32


